CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ra SÃO amoo
Da Or DOM

Pouso Alegre/MG, 24 de julho de 2024.

Ofício Nº 183/2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizadano dia 23 de julho de 2024, sendo:

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 1542/2024 AUTORIZAABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.

SubstitutivoNº 1 ao Projeto de Lei Nº 1544/2024 CORRIGE ERRO MATERIAL NA REDAÇÃO
DA LEI Nº 6.985 DE 03 DE JULHO DE 2024.

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 947/2024 - Nº 948/2024 - Nº 949/2024 - Nº 950/2024 - Nº
951/2024 - Nº 952/2024 - Nº 953/2024 - Nº 954/2024 - Nº 955/2024 - Nº 956/2024 - Nº 957/2024 - Nº
958/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 945/2024 - Nº 946/2024 - Nº 961/2024 - Nº 962/2024 - Nº 963/2024 - Nº
964/2024 - Nº 965/2024 - Nº 966/2024 - Nº 967/2024 - Nº 968/2024 - Nº 969/2024 - Nº 970/2024 - Nº
971/2024 - Nº 972/2024 - Nº 979/2024 - Nº 980/2024 - Nº 981/2024 - Nº 982/2024 - Nº 983/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 974/2024 - Nº 975/2024 - Nº 976/2024 - Nº 977/2024 - Nº 978/2024.

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 944/2024 - Nº 973/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 959/2024 - Nº 960/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

fuari
Luiz Guilherme”Ybeiro da Cruz

AnalistaLegislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseça
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco,nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br